IKH1003000 Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. ေပးသွင်း APEM Inc. ဖြန့်ဖြူး
APEM Inc.
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် IKH1003000
ထုတ်လုပ်သူ APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက် SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 54457 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ေရချိုးနိုင်ေသာ Yes
ဗို့ခဲ့သည် RATING 24VDC
ရပ်စဲစတိုင် Gull Wing
စီးရီး IKH
အေစး 0.050" (1.27mm), Half
ထုပ်ပိုး Tube
OPERATING အပူချိန် -20°C ~ 70°C
ရာထူးအေရအတွက် 10
MOUNTING အမျိုးအစား Surface Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
စက်မှုဘဝ -
အရှည် 0.548" (13.93mm)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
ဘုတ်အဖွဲ့အထက်အမြင့် 0.063" (1.60mm)
အင်္ဂါရပ်များ Tape Seal
လျှပ်စစ်ဘဝ 1,000 Cycles
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
လက်ရှိခဲ့သည် RATING 25mA
ဆက်သွယ်ရန်ပစ္စည်း Phosphor Bronze
ဆက်သွယ်ပါ FINISH ကို Gold
တိုက်နယ် SPST
ခန္ဓာကိုယ်ပစ္စည်း Thermoplastic
ACTUATOR အမျိုးအစား Slide (Standard)
ACTUATOR အဆင့် Flush, Recessed
IKH1003000
အပိုင်းအေရအတွက်: IKH1003000
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: APEM Inc.
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 54457 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
IKH1003000 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
IKH1003000.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
KAC04LGGR
ထုတ်လုပ်သူ:  E-Switch
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
ထုတ်လုပ်သူ:  CTS Electronic Components
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
ထုတ်လုပ်သူ:  CTS Electronic Components
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
ထုတ်လုပ်သူ:  CTS Electronic Components
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
ထုတ်လုပ်သူ:  CTS Electronic Components
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
ထုတ်လုပ်သူ:  APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  55003 pcs
RFQ